CONGR ESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

V\~ ~5 )~Oi-GJ
Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 50, do Regimento Comum

do Congresso Nacional, destaque da Emenda 133~0006~ apresentada ao

PLN n° 5, de 2019.

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2019

Deputad: ~IDA -..

Líder do PCdoB